Zdzisława Lubomirskiego, wysłanej d. 12 listopada za pośrednictwem ambasady amerykańskiej do Piotrogodu w sprawie dowozu żywności z Anglii.

Na odezwę powyższą komitet obywatelski otrzymał wczoraj za pośrednictwem władz niemieckich odpowiedź, z której podajemy, co następuje:

„Piotrogród, dnia 10/23 stycznia 1916 r. Jaśnie Oświecony Książę Zdzisław Lubomirski. Warszawa.

Nam dniu 26 grudnia n. st. wręczoną nam została za pośrednictwem ambasady amerykańskiej odezwa J. O. Księcia z dnia 12 listopada, zawierająca jeden załącznik: „Podanie do Komisji pomocy dla Belgii“ w języku poskim — angielskiego tekstu memorandum nie otrzymaliśmy.